
 

 

 

Su møte Trintom skole  
       

 

Sted og tid:  Trintom skole, 8. oktober 2025 

Deltakere: Ida Prestmarken, Silje Eriksen, Karoline Rasmussen, Anne Marit 
Gulstuen, Sigrid Frydenlund og Guro Sandmo 

 

Fraværende: Nicole Badoux, Hamza Ahmed og Inger Lise Stieng 

 

Saksliste:  

01-25/26: Godkjenning av innkalling:  

innkalling godkjent! 

 

02-25/26: Konstituere SU/SMU 

Ida velges som leder, Karoline nestleder.  

 

03-25/26: Økonomi utfra et nå-ståsted  

Vi ser at vi dette året klarer å oppnå balanse, men vi at vi har en del 

oppgraderingsbehov. Det er signalisert at det vil bli mer krevende å få til et godt 

budsjett for 2026. 

 

04-25/26: Nytt fra alles ståsted 

Elevrådet: jobbet med skolejogg for SOS barnebyer. Over 29 000 kroner samlet inn. 

Elevrådet skrev navnet på alle elever på kopper og delte ut saft underveis. 

Arrangementet ble veldig bra. Ellers har de laget årshjul. Nå til fredag skal de steke 

vafler og dele ut til alle elever i forbindelse med psykisk helsedag. Senere i høst skal 

de på elevrådskonferanse og besøke elevrådet på Sanne. 

 

SFO: Det er mange elever på SFO og litt utfordrende med gjennomføring av spising 

da vi må dele oss i mange rom, samtidig som det er andre aktiviteter i skolen.Litt 

startproblemer med Visma tilstede på SFO, det oppleves som sårbart. Vi stoler ikke 

helt på systemet, da vi opplever brukerfeil i hverdagen. Tips fra Guro; kontakt 

Marte på skolekontoret, hun har direktelinje inn til Visma. Supert med 

sandkasseleker og kasse fra FAU. 
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Skole: Mange elever og opplevelse av små rom i 1. klasse. Vi merker at det er 

fravær i skolehverdagen, men dagene går bra. Kommunikasjon via Visma har både 

fordeler og ulemper. Innkjøpssystemet fungerer dårlig i forhold til mat og helse, da 

vi må kjøpe store kvanta. Her kommer det en evaluering i høst. Mellomtrinnet og 

småtrinnet har hatt aktivitetsdag i høst.  

 

FAU: Er i prosess med Sanne om samarbeid i tiden fremover. Vi snakker også om 

felles 17. mai feiring på Granavollen. Vi ser også på skogdagen, hvem er det for og 

hva får ut av det? Vi ser på muligheter for å gjøre endringer. Sanne har mange 

gode arrangementer vi ønsker å lære av og ta med oss videre.  

 

05-25/26: Eventuelt 

Guro; Det er ingen tanker om at det skal være brakker eller paviljonger på Sanne. 

Det er viktig at vi legger den død.  

Det har vært prosess på inneområdet og kapasitet som ligger som et 

bakgrunnsdokument for videre arbeid.  

Det pågår en flomutredning med tanke på sikringstiltak.  

Det skal snart være et brukermøte på skolen, hvor vi ser på paviljonger og 

uteområde. For å kunne realisere vedtaket i skolesaken, er det ikke mulig å bygge 

på, men sette opp paviljong. Hvor den skal plasseres tas inn i brukermøte.  

Det er ønskelig at flomsikring av tomt til gapahuk gjøres når det jobbes med 

flomsikring. Per nå stopper det på samarbeid med kommunen.  

Saken kommer opp i kommunestyremøte i desember.  

 

 

 

Referent: Lars Erik  

 

 


